UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-VP

V/v bổ sung nội dung trình tại

Phiên họp UBND huyện

tháng 02/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 02 năm 2024

                        Kính gửi:

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc;

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02 năm 2024; theo đề nghị của

Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 91/ TTr-KTHT ngày

07/02/2024, UBND huyện bổ sung nội dung của phiên họp UBND huyện tháng

02 năm 2024, cụ thể:

Dự thảo Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị sinh thái,

nghỉ dưỡng, vui chơi giải trí và sân golf Yên Thế.

Đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị văn bản dự thảo, thông qua

Trưởng khối phụ trách, in 10 bản gửi Văn phòng HĐND và UBND huyện (gửi bản

mềm đến địa chỉ: yenthe_vt@bacgiang.gov.vn) trước 09h00’ ngày 16/02/2024./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Phòng KGVX - Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐ, NV VP HĐND và UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

mailto:yenthe_vt@bacgiang.gov.vn

CHƯƠNG TRÌNH

Phiên họp UBND huyện tháng 02/2024
(Kèm theo Công văn số           /UBND-VP, ngày       /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Nội dung
Đơn vị

trình bày
Thành phần mời dự

1

Dự thảo Báo cáo kết quả công tác

chuẩn bị tổ chức Lễ hội Yên Thế

năm 2024

Phòng

Văn hóa và TT

- Chủ tịch HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trưởng các Ban HĐND huyện;
- Thành viên UBND huyện;
- Lãnh đạo Phòng Dân tộc;
- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và Trưởng
các Đoàn thể huyện;
- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp;
- Phó Trưởng các Ban HĐND huyện.

2

Dự thảo Quyết định chấp thuận và

giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2024

đối với người đứng đầu cơ quan, đơn

vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn trong thi hành

công vụ

Phòng Nội vụ Như nội dung 1

3

Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số

25-CT/TW ngày 25/10/2023 của Ban

Bí thư Trung ương Đảng về việc tiếp

tục củng cố, hoàn thiện, nâng cao chất

lượng hoạt động của y tế cơ sở trong

tình hình mới trên địa bàn huyện

Phòng Y tế
Như nội dung 1

Giám đốc Trung tâm y tế huyện

4

Dự thảo Nhiệm vụ Quy hoạch phân

khu tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị sinh thái,

nghỉ dưỡng, vui chơi giải trí và sân

golf Yên Thế

Phòng

KT&HT
Như nội dung 1

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-15T07:44:28+0700

		2024-02-15T08:08:55+0700

		2024-02-15T08:09:50+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-15T08:10:13+0700